instituatur canonice in eadem, eandemque portionem per omnia liabeat quani consueyerunt ibidem

habere et percipere vicarii seculares qui uhimo in dicta ecclesia servierunt, curamque dictae ecclesiae

perayat et onera supportet ejusdem, sicut iidem vicarij seculares facere consueverunt temporibus retro-

actis ; et unum canonicum socium secum habeat pro libito prioris dicti monasterii, qui pro tempore

fuerit, assignandum, sumptibus tamen ipsius vicarii decenter, ut convenit, exhiljidendum. In quorum
omnium testimonium, etc. Acta et data in C.alilea Dunelmensi viij" die mensis Januarii anno supradicto

indictione duodecima. Et ego Johannes de Seyrlxun, clericus, Eboracensis dioecesis praemissis omnibus

et singulis . . . praemissis anno, indictione, die, et locn, una cum discretis viris, magistro Johanne de

Nassington supradicto, Willelmo de Kellaw, Johanne de Eilisden, Thoma de Hurthuorth, notario

publico, et aliis multis testibus, ad praemissa vocatis specialiter et rogatis totaliter actis interfui com-
missionem sub sigillo dicti patris minori signatam, et praemissa omnia sic fieri vidi, audiyi, et ideo huic

instrumento me subscripsi, signumque meum consuetum apposui, rogatus in testimonium veritatis.

Nos itaque praefati commissarii jurati statutum . . . per eum nostra auctoritate superius facta . . . pro

nobis et successoribus nostris ratificamus . . . et tenore praesentium quibus sigillum nostrum in testi-

monium praemissorum apponi fecimus confirmanius. Datum apud Rikhale le die mensis Decembris

a. d. 1314, et consecracionis nostrae quarto. Nos vero praedictam ordinationem . . . pro nobis el

successoribus nostris a communi consensu totius capituli nostri ratificamus et confirmamus. In cujus,

etc. Datum Dunelm. i6 kal. Novembris a. d. 1314. Hodgson, NofthiimbcrLiuii, pt. iii. vol. ii. p. 136.

' InquisUio ad quod damnum. File 219, No. i. Writ dated '22 die Marcii anno regni nostri sexto.'

Inquisitio, capta apud Novum Castrum super Tjnam, die Jovis in crastino Nativitatis .Sancti

Johannis ISaptistae, anno regni regis Edwardi tercii a conquestu se.\to, coram Johanne de Loulhre,

escaetore domini Regis citra Trentam, per sacranientum Johannis de .Seton, Johannis de Flescye.

Thomae de Sutehop, Roberti de Ryell, Roberti de Hiker, Willelmi de Prestwik, Roberti de Milnburn,

Johannis de Liham, Johannis de Bacwrth, Roberti de Vescy tie Haliwell, Alani de Witton et Thomae
de Wo[t]ton, juratorum. Qui dicunt super sacranientum suum quod non est ad dampnum nee

praejudicium tlomini Regis nee aliorum, si dominus Rex concedat Rogero Maudoit quod ipse centum
solidatos annui redditus cum pertinenciis in Eshet et Bokynfeld dare posset et assignare cuiilam

capellano, divina pro anima ipsius Rogeri, et animabus heredum et antecessorum suoriun et omnium
fidelium defunctorum, in ecclesia Sancti Michaelis de Felton singulis diebus celebraturo. Habendos
et tenendos cidem capellano et successoribus suis capellanis, divina ibidem, sicut praedictum est, singulis

diebus celebraturis imperpetuum. Et dicunt quod praedictus redditus tenetur de Galfrido le Escrop, ijt

de liaronia de Whalton, per serxicium unius denarii per annum. Dicunt eciam quod non est aliquis

medius inter dominum regem et dictum Rogerum, nisi praedictus Galfridus qui tenet dictam baroniam

de Whalton de domino Rege in capite per servicium militare. Dicunt eciam quod remanent praedicto

Rogero centum solidati redditus cum pertinenciis in villis de Esshet et Bukynfeld ultra donacionem

et assignacionem praedictas, quae tenentur de dicta baronia de Whalton per servicium unius denarii per

annum. Dicunt eciam quod terrae et tenementa, dicto Rogero remanentes ultra donacionem et assig-

nacionem praedictas, sufficiunt ad consuetudines et servicia, lam de praedicto redditu sic dato, quam de

aliis terris et tenementis sic retentis, debiter faciendas, et ad omnia alia onera quae sustiniiit et sustinere

consuevit, ut in sectis, visibus franciplegii, auxiliis, vigiliis, tallagiis, finibus, redempcionibus, amercia-

mentis, contribucionibus, et aliis quibuscunque oneribus emergentibus sustinere. Et quod idem Rogerus

in assisis, juratis, et aliis recognicionibus quibuscunque, poni possit, prout ante donacionem et assigna-

cionem praedictas fieri consuevit. Et dicunt eciam quod patria praedicta per donacionem et

assignacionem praedictas in ipsius Rogeri defectu magis solito r.on oneretur sen gravetur. In cujus

rei testimonium huic inquisicioni sigilla praediclorum juratorum sunt appensa. Data apud Novum
castrum super Tynam die et anno supradictis. Cj. Inq. />.;». Ed\s. 111. second numbers, No. I.
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The church adjoins the grounds of Felton park, and is now almost

hidden from view bv the many noble trees surrounding it. It is in fitting

harmony with its site on tiie crest of high land rising rapidlv from the

north bank of the Coquet on one side, and from a ravine formed bv the

Back-burn on the other. From the churchyard fine glimpses of the undu-